
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №381
22.08.2025 р. м. Хуст

Про затвердження паспортів автобусних
маршрутів регулярних перевезень, які
працюють у режимі маршрутного таксі
в межах території Хустської міської
територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт»,
Порядку розроблення та затвердження паспорта автобусного маршруту,
затвердженого наказом Мінтрансу від 07.05.2010 року № 278, Порядку
організації перевезень пасажирів та багажу автомобільним транспортом,
затвердженого наказом Мінінфраструктури № 480 від 15.07.2013 року, з
метою забезпечення регулярного транспортного сполучення міста Хуст із
іншими населеними пунктами Хустської міської територіальної громади,
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити паспорти приміських автобусних маршрутів
регулярних перевезень, які працюють у режимі маршрутного таксі:

- маршрут № 07- 418 «Хуст АС - Липча». (Додається);
- маршрут № 07- 434 «Хуст АС – Кошельово». (Додається);
- маршрут № 07- 412-1 «Хуст АС – Копашново – Лунка».

(Додається);
- маршрут № 07- 425 «Хуст – Поляна». (Додається).
2. ФОП Рішко Володимиру Васильовичу забезпечити надання

послуг регулярних перевезень відповідно до умов, що передбачені
паспортами маршрутів, зазначених в п. 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на
заступника міського голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


